2022 年 9 月 1 日

報道関係者各位

三菱地所ハウスネット株式会社

三菱地所ハウスネット株式会社 全国で 37 拠点目

売買仲介営業拠点 『武蔵小杉営業所』 を 2022 年 9 月 1 日にオープン

 三菱地所グループにおいて不動産売買仲介、賃貸管理等を担う、三菱地所ハウスネット株式会社（取締役社長：

平川清士、本社：東京都新宿区）は、2022 年 9 月 1 日（木）に、売買仲介営業拠点『武蔵小杉営業所』（神奈川県

川崎市）を開設しましたので、お知らせいたします。

今回開設する武蔵小杉営業所は、ＪＲ南武線「武蔵小杉駅」北口から徒歩 1 分という利便性の良い立地に出店を

致しました。再開発で近代的な街並みに生まれ変わった武蔵小杉駅は、都心へのアクセス良好、緑豊かで落ち着

いた雰囲気が魅力のエリアです。

武蔵小杉営業所は、武蔵小杉駅を中心に、JR 南武線・横須賀線、東急東横線沿線を営業エリアとしております。

本エリアでは今後も不動産ニーズが増えると予想され、沿線にお住まいの皆様の様々な不動産に関するニーズに

より迅速にお応えして参ります。

この度の出店により、三菱地所ハウスネットの営業拠点は、全国 37 ヵ所、首都圏 22 ヵ所となります。引き続き積

極的な店舗展開を行うとともに、「三菱地所の住まいリレー」ブランドの下、売買仲介、賃貸仲介・管理部門が相互に

連携し、社会の変化と時代の流れとともに、住まいに関する＜売りたい・買いたい・貸したい・借りたい＞にお応えで

きるよう事業を展開してまいります。

▲エントランス・受付

▲応接室 1                         ▲応接室 2

9 月 1 日のオープンに合わせ、「住み替えキャンペーン」を実施中です。お住み替えをご検討中のお客様はこの

期間にぜひご利用ください。

三菱地所ハウスネット『武蔵小杉営業所』は、これからもお客様の住まいに関する多様なニーズにお応えしてまい

ります。

■『武蔵小杉営業所』 （むさしこすぎえいぎょうしょ）

【営業所概要】

・所在地         神奈川県川崎市中原区小杉町 1-403 武蔵小杉 STM ビル 5F

・最寄り駅        JR 南武線・横須賀線、東急東横線・目黒線 「武蔵小杉」駅

・ＴＥＬ           044-712-5231

・ＦＡＸ     044-712-5660

・フリーダイヤル     0120-367-363

・営業時間        9:30～18:00

・定休日           第 1・3 火曜日、毎週水曜日

・WEB ページ      https://www.mec-h.com/office/detail/D68
・キャンペーンページ https://www.mec-h.com/office/campaign/207

▲『武蔵小杉営業所』のある武蔵小杉 STM ビル

＜本件に関するお問い合せ先＞

三菱地所ハウスネット株式会社 経営企画部 TEL：03-6908-7905